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    Daikin Altherma 3 GEO šildymo sistema padės atsinaujinti, o dalį išlaidų padengs valstybė
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Daikin Altherma 3GEO šilumos siurbliai vanduo-vanduo visą balandžio mėnesį su 30% nuolaida. Papildomai, perkant ir keičiant seną šildymo katilą į DAIKIN ALTHERMA iki pusės patirtų išlaidų galima finansuoti pagal APVA paskelbta kvietimą paramai gauti.

 

INDUSTEK siūlo įsigyti DAIKIN Altherma 3GEO visą balandžio mėnesį su 30% nuolaida. Daikin Altherma 3GEO šilumos siurbliai vanduo-vanduo naudoja geoterminę energiją šildymui, vėsinimui ir karštam vandeniui tiekti bet kokiomis oro sąlygomis. Šiandien tai bene aukščiausiu energiniu ir ekonominiu efektyvumu pasižymintis sprendimas rinkoje.

 

Daikin Altherma 3GEO - aukščiausias efektyvumas

Dėl savo modernių technologinių savybių Daikin Altherma 3GEO atitinka keliamus aukštus A+++ energinės klasės reikalavimus, tad yra patrauklus ne tik mums, tačiau draugiškas ir aplinkai, nes:

Patikimas - naudoja atsinaujinančią žemės grunto šiluminę energiją, kuri išlieka pastovi ištisus metus nepriklausomai nuo klimato.

Pasižymi dideliu energiniu efektyvumu ir našumu - savo nepriekaištingam darbui naudoja 80% atsinaujinančios energijos.

Ekologiškas - dėl įrenginiuose naudojamo šaltnešio R32, sumažina namų ūkių anglies dvideginio išmetimą iki 70%.

Ekonomiškas - DAIKIN sukurta inverterio technologija, modernus R32 šaltnešis, atsinaujinančio šaltinio šiluminė energija garantuoja ekonomiškiausią šildymo sprendimą rinkoje.

Plačiau apie ypatingus pasiūlymus skaitykite ČIA.

 

Senos sistemos atnaujinimo finansavimas į Daikin Altherma 3GEO


Pasauliniu mastu vykstanti “žalioji revoliucija” įvertino Daikin Altherma 3GEO energinį efektyvumą, todėl, keisdami seną šildymo sistemą moderniu energiškai ir ekonomiškai efektyviu Daikin Altherma 3GEO šilumos siurbliu vanduo-vanduo, galite pasinaudoti valstybės siūloma net 50% siekiančia patirtų išlaidų kompensacija.

Pagal APVA kvietime išdėstytus reikalavimus ir tvarką naujausi DAIKIN šildymo sprendimai tinka efektyviam senų šildymo sistemų atnaujinimui ir finansavimui iš valstybės fondų gauti.

Daugiau informacijos apie finansavimo tvarką ir reikalavimus rasite čia.
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                        Veiklos kryptys

                        
                            Sklendės, uždoriai, vožtuvai, nuorintojai, ventiliai.
Elektros ir pneumatinės pavaros. 
Sklendžių automatizavimas. 
Priešgaisriniai hidrantai, gaisrų gesinimo įranga. 
Šulinių liukai, kapos. Žymėjimo lentelės. Siurbliai. 
Diagnostinė ir matavimo įranga.
Vamzdžiai, jungtys, fasoninės dalys. 
Oro kondicionieriai DAIKIN (SPLIT, SKY AIR, VRV). 
DAIKIN šilumos siurbliai Altherma. 
Vėdinimo rekuperaciniai įrenginiai (rekuperatoriai). 
Vandens šaldymo mašinos (čileriai). 
Vandeniniai ventiliatoriniai konvektoriai (fan coil).
                        

                    

                

                
                    
                        Kokybė
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                            Naujienlaiškio privatumo politika

                    

                

            

		

	

	
	

        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.


                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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